UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG CÁT                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - UBND                       Hoằng Cát, ngày        tháng   12   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu gia đình kiểu mẫu năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét, công nhận

các danh hiệu kiểu mẫu;

Xét biên bản họp bình xét kèm theo danh sách những gia đình được đề nghị

công nhận danh hiệu "Gia đình kiểu mẫu" năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Gia đình kiểu mẫu” năm 2023 đối với 88 hộ gia

đình khu dân cư thôn Nam Thọ (có danh sách kèm theo).

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa – xã hội, Trưởng thôn Nam Thọ và

các gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- BTV Đảng ủy-T.Tr HĐND xã (b/c);
- Như điều 2 QĐ;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn An

2

DANH SÁCH

HỘ GIA ĐÌNH ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU

“GIA ĐÌNH KIỂU MẪU” NĂM 2023 THÔN NAM THỌ

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /12/2023

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát)

TT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ

1.  Phạm Văn Nguyện Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

2.  Phạm Văn Hòa Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

3.  Lê Văn Tùng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

4.  Phan Thị  Tình Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

5.  Đỗ Xuân Chung Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

6.  Đặng Văn Sơn Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

7.  Nguyễn Văn  Chung Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

8.  Lê Ngọc  Cần Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

9.  Lê Ngọc Liêm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

10.  Lê Văn  Cầu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

11.  Ninh Thị Loan Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

12.  Phan Thị  Ân Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

13.  Đặng Văn Cẩm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

14.  Đặng Văn  Kiệm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

15.  Phạm thị  Nho Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

16.  Lê Đức  Thắng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

17.  Lê Văn Ân Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

18.  Lê Văn  Trang Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

19.  Phan Văn  Hà Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

20.  Phan Thị  Nhâm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

21.  Lê Văn  Hiếu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

22.  Đặng Bình Lâm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

23.  Đặng Văn  Quynh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

3

24.  Đặng Văn Thanh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

25.  Đặng Thị Hải Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

26.  Lê Văn Phúc Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

27.  Lê Ngọc  Sôn Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

28.  Lê Ngọc Cảnh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

29.  Đặng Quốc Bảo Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

30.  Lê Thị  Lan Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

31.  Lê Văn  Toàn Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

32.  Đặng Hùng  Hải Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

33.  Đặng Tiến  Nguyên Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

34.  Lê Ngọc  Cường Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

35.  Lê Ngọc  Lan Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

36.  Lê Ngọc  Kiệm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

37.  Đặng Hùng Nghiêm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

38.  Đặng thị  Liễu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

39.  Lê Hồng  Quân Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

40.  Đặng Quốc Huy Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

41.  Đặng Quốc Hương Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

42.  Đặng Gia Khương Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

43.  Đặng Võ  Hoành Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

44.  Đặng Văn  Tâm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

45.  Nguyễn Thị  Tính Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

46.  Lê Văn  Bình Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

47.  Đặng Thị  Hoa Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

48.  Đặng Quóc  Khánh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

49.  Lê Văn Hưng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

50.  Đặng Thanh Phúc Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

4

51.  Đặng Hùng Dân Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

52.  La Thị  Trọng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

53.  Đặng Bá  Ngọc Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

54.  Đặng Minh Thành Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

55.  Đặng Văn Nam Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

56.  Lê Hùng  Mạnh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

57.  Đặng Ngọc Kế Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

58.  Lê Ngọc Xưởng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

59.  Đặng Thị  Thường Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

60.  Đặng Thị Chiên Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

61.  Lê Thị Quế Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

62.  Đặng Xuân Sáu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

63.  Phan Thị Lý Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

64.  Đặng Hùng Tiến Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

65.  Trần Thị Hiểu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

66.  Đặng Văn Lâm Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

67.  Đặng Văn Dũng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

68.  Đặng Thị  Duyên Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

69.  Đặng Văn Hà Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

70.  Lê Thị Liễu Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

71.  Đặng Thị Dần Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

72.  Lê Văn  Hùng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

73.  Đặng Thị  Tân Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

74.  Đặng Xuân Ngữ Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

75.  Lê Thị Bảy Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

76.  Phan Tiến Dũng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

77.  Đào Thị Vạnh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

5

78.  Đặng thị  Hồng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

79.  Lê Thị Ngà Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

80.  Phan Văn  Đạo Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

81.  Nguyễn Thị Tâm  Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

82.  Đặng Hùng Vĩ Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

83.  Lê Thị Phinh Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

84.  Trần Xuân Thủy Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

85.  Nguyễn Thị  Tuyết Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

86.  Đặng Văn  Đông Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

87.  Đặng Văn Dương Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

88.  Đặng Ngọc Bạng Thôn Nam Thọ, xã Hoằng Cát

		2023-12-15T14:54:17+0700

		2023-12-16T20:11:03+0700

		2023-12-16T20:43:18+0700

		2023-12-16T20:43:38+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-16T20:44:13+0700